
Smlouva o dílo: Obnova místních komunikací v obci
Chyšná 

Číslo: 302043

( uzavřené podle  §. 536 až 565 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v souladu se zněním pozdějších novel na stavební
zakázku)

1. Smluvní strany

O b j e d n a t e l : Obec Chyšná
se sídlem: 395 01 Chyšná 33
IČO: 00583448
DIČ: CZ00583448
telefon: 565 447 807
fax: 565 447 807
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 0123230000000261 / 0100
zastoupený: Vladimírem Kosem, starostou obce tel. 603531889

Z h o t o v i t e l : STATUS stavební a.s.

subjekt zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 487

se sídlem: Nádražní 998, 396 24 Humpolec
zastoupený: panem Ing. Zdeňkem Krejčím, místopředsedou 

představenstva a Františkem Kubů, předsedou 
představenstva

kontaktní sídlo:  Nádražní 998, 396 24 Humpolec
IČO:  46679120
DIČ: CZ46679120
telefon: 565 532 305
fax: 565 533 216
bankovní spojení:  ČSOB
číslo účtu:             213950130/0300
zmocnění k jednání: 

ve věcech smluvních   :  František Kubů 777755203
ve věcech technických : Jiří Kos             777755204

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je provedení akce: 
Oprava místní komunikace  v obci Chyšná, lokality  

„ Rozcestí-Krčma „ a „ U hasičárny “
2.2.  Předmětem  díla  je  dodávka  stavebních  a  montážních  prací  a  konstrukcí  pro  obnovu
místních  komunikací  v obci   Chyšná,  přičemž  dodávkou  stavebních  a  montážních  prací  a
konstrukcí se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací, výrobků a materiálů, nutných
k řádnému provedení díla, včetně všech předepsaných dokladů, zkoušek a revizí.
2.3. Zhotovitel si je vědom povinnosti zhotovit dílo tak, aby všechny jím instalované stavební či   
technologické celky byly při předání kompletní a zcela funkční a v souladu s příslušnými 
ustanoveními platných obecně závazných předpisů a technických norem.



2.4.  Všechny práce a dodávky budou provedeny podle  obecně  platných předpisů.  Všechny
práce a dodávky budou rovněž provedeny podle platných technických norem.

2.5.Zhotovitel je povinen provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, potřebné trvale nebo
dočasně k zahájení, provedení a zhotovení díla a jeho uvedení do užívání. V pochybnostech
se  má  za  to,  že  předmětem  díla  jsou  veškeré  práce  a  dodávky,  obsažené  v  rozpočtu
(cenové nabídce zhotovitele).

3. Termín plnění

3.1 Termín zahájení prací: 15. 11. 2017
3.2 Termín dokončení prací:  30.  6. 2018

4. Cena díla
4.1. Celková cena díla dle předmětu této smlouvy je stanovena na základě nabídky zhotovitele

ve výši:

Celková cena bez DPH              98 000,- Kč
DPH 21 %                                                               20 580,- Kč
Celkem včetně DPH           118 580,-  Kč

5. Základní závazky zhotovitele
5.1. Zhotovitel sám organizuje a koordinuje práce na stavbě.
5.2. Zhotovitel odpovídá dle českých předpisů za škody způsobené při provádění díla nebo v

souvislosti s ním, vůči třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny.

6. Základní závazky objednatele
6.1. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli  potřebnou součinnost  po dobu plnění této

smlouvy, kterou po něm lze spravedlivě požadovat. Zejména se může jednat o povinnost
včas a řádně předávat potřebné doklady, zabezpečovat plnění povinností, které na sebe
převzal, či vyplývající z potřeby konkrétní stavby, zúčastňovat se po předchozí včasné
výzvě  jednání,  na  nichž  je  jeho  účast  žádoucí,  a  poskytnout  zhotoviteli  informace
potřebné pro řádné provádění díla.

7. Platební podmínky

7.1.    Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
7.2. Faktura bude vystavena až po řádném zhotovení díla.
7.3. Obě strany se dohodly na platbě formou za provedené práce v daném období. 
7.4.    Doba splatnosti faktur je stanovena na 21 dnů po doručení objednateli. 

                                                                                      
V Pacově dne :   15. 11. 2015

Zhotovitel:                                                                                Objednavatel:

…………………………..                                                    …………………………………….
Za STATUS Stavební a.s.                                                             Za Obec Chyšná


